UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         / QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Sáng kiến Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 08 năm 2013

của Uỷ Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành Nghị định số

13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 50/2022/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Sáng kiến Sở Thông tin và Truyền thông

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Duy Tuấn, Giám đốc sở, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Đức Cường, Phó Giám đốc sở, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Phạm Minh Thắng, Phó Giám đốc sở, Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Ông Trần Toàn, Chánh Văn phòng sở, Uỷ viên thường trực Hội đồng;

5. Ông Lê Hồng Quang, Chánh Thanh tra sở, Uỷ viên;

6. Bà Lã Thị Huyền, Trưởng Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ

thông tin, Uỷ viên;

7. Bà Lê Thị Thuý Hà, Trưởng Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản,

Uỷ viên;

8. Ông Lê Ngọc Việt, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông, Chủ tịch Công đoàn, Uỷ viên;

9. Bà Lê Thị Bình, Phó Chánh Văn phòng, Ủy viên Thư ký Hội đồng;

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng

- Đề xuất các biện pháp nhằm phát triển hoạt động sáng kiến;

 2

- Xét công nhận sáng kiến;

- Giải quyết các khiếu nại liên quan đến việc xét duyệt, công nhận sáng

kiến và trả thù lao cho tác giả sáng kiến.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc sở và các Ông, Bà có

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Khoa học & Công nghệ Hà Nam;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

		2023-10-17T08:35:24+0700

		2023-10-17T12:55:43+0700
	Nguyễn Duy Tuấn

		2023-10-17T14:04:31+0700

		2023-10-17T14:04:31+0700

		2023-10-17T14:04:31+0700

		2023-10-17T14:04:31+0700